Ad perpetuam rei memoriam.

**B**ENEDICTUS Deus cujus misericordiæ non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus. Nos quidem amaritudinibus undique affici, ac fluctibus sine intermissione jactari permittit, animo tamen despondere non patitur, gaudiisque interdum spiritualibus dignatur cor nostrum reficere ac dilatare, ut alacriores effecti Apostolicæ sollicitudinis curas ad remotissimas quoque orbis regiones impensè conferamus, et quidquid orthodoxæ fidei dilatationi, Pastorum tranquillitati et recto Christifidelium regimini aptius congruere conspicimus, id Apostolicâ quâ fungimur auctoritate statuamus et decernamus.

Nobis sanè quo felici successu Catholicæ Religionis negotia in Provinciis Fœderatis Americæ Septentrionalis progredierentur, jam tum planè innuit, cum in minoribus constituti, Congregationi Propagandæ Fidei operam nostram, prius Consultoris officio, dein Cardinalis Præfecti munere impendere-mus. Postquam verò ineffabili Dei bonitate, nullisque nostris suffragantibus meritis, ad Ejus vices in terris gerendas qui gloriosus regnat in cœlis, vocati fuimus, lætiora etiam et indubia de sacrosanctæ Ca-